

# Rolva, Wireless sistemin en yeni modellerini Sirius Deluxe Hotel'e kurdu

*Profesyonel IP sistemleri, zayıf akım ve buna bağlı diğer disiplinler konusunda faaliyet gösteren Rolva Computer Systems, yüksek kaliteli ve özel olarak oteller için tasarlanmış Wireless sistemin en yeni modellerini Türkiye'de ilk defa Sirius Deluxe Hotel projesinde kullandı.*

1988 yılından beri profesyonel IP sistemleri, zayıf akım ve buna bağlı diğer disiplinler konusunda faaliyet gösteren Rolva Computer Systems, yüksek teknolojiye gerek duyulan alanların başında gelen turizm sektörüne; proje, danışmanlık, mühendislik, sistem tasarımı, saha kontrol ve uygulama konularında yakın destek sağlıyor. Tüm projelerinin kendileri için aynı değeri taşıdığını söyleyen Rolva Computer Systems'den Naci Varol, dokundukları tüm projelerin firmaları için ayırım yapmaksızın çok değerli olduğunu belirtti.

Oteller, hastaneler, datacenterlar, havalimanları, kampüsler, iş sürekliliği sistemleri, karar destek sistemleri, internet güvenliği, bilgi sızması önleme gibi alanlarda profesyonel olan Rolva Computer Systems, bu tip sistemlere ihtiyaç duyan tüm sektörlere çözüm sunuyor. Turizmin, müşteri taleplerinin logaritmik olarak arttığı, sürekli yenilik talep eden en dinamik sektörlerden biri olduğunu ifade eden Naci Varol, "Turizm, tüm müşterilerin tatil süresince kendilerini kral veya kraliçe gibi hissetmek istedikleri ender sektörlerden. Bizim için turizm, severek iş yaptığımız ve keyif aldığımız bir alan" diye konuştu.



## "Sirius Deluxe Hotel, misafirlerini tatil ve ileri teknolojiyle buluşturan bir tesis"

Sirius Deluxe Hotel projesine dahil olma süreçleri ve yaptıkları çalışmalar hakkında da bilgi veren Varol, şunları söyledi; "Proje sahipleri, profesyonel zayıf akım sistemlerini ve yüksek teknolojiyi tavizsiz bir şekilde istiyorlardı. Firma olarak, uçtan uca anahtar teslim çözüm sunan, projelendiren, saha desteği veren ve diğer disiplinleri koordine eden bir profilimiz var. İşletme ve proje sahiplerinin de en iyisi ile çalışma isteği neticesinde çalışmaya başladık. Mükemmel bir eşleşme olduğunu düşünüyoruz. Projeye; mühendislik, uygulama, devreye alma, yakın şantiye ve saha desteği verdik. Otelin sıfır hata ile devreye alınması, proje sahiplerinin ve tüm konukların yüzlerinin gülümsemesi bizim için paha biçilemez değerdedir. Yüksek kaliteli ve oteller için özel tasarlanmış Wireless sistemin en yeni modelleri Türkiye'de ilk defa Sirius Deluxe Hotel'de yer aldı. Altyapı sisteminde her disiplin için farklı renk kablo kullanıldı ve bunlar kendi renkleri ile sonlandırıldı. Bu sayede görsel olarak algıda seçicilik



artırıldı ve işletmenin zaman kaybı azaltıldı. Otelde pek çok ilkler, teknik ve teknolojiler kullanıldı. Tüm projelerimiz gibi Sirius Deluxe Hotel de mükemmel oldu. Diğer mühendislik disiplinleri ile uyumlu çalışma, zaman planlaması, doğru zamanda hızlı mal sevkiyatı ve koordinasyon sayesinde otel hedeflenen zamanda açıldı. Sirius Deluxe Hotel, misafirlerini tatil ve ileri teknolojiyle buluşturan bir tesis oldu."



**ROLVA® COMPUTER SYSTEMS**

## FİRMA KÜNYESİ

»Firma Adı: Rolva Computer Systems

»Faaliyet Konuları: Profesyonel Zayıf Akım Sistemleri

»Markalar:

Alt Yapı: AMP (Yeni Nesil Ürünler ile)

Wireless: RUCKUS (Yeni Nesil Ürünler)

Network: CISCO

Server: FUJITSU ( Server, Storage Sist.)

Client: FUJITSU X923 Series

Firewall: Palo-Alto

Acil Anons: BOSCH

Yangın Algılama: FINDER

İş Sürekliliği Sist.: Vmware- Veeam

SMATV: GSS

Telefon: Alcatel-Vtech

Kontrol ve İzleme: RCS Guard

IP CAM: Samsung,

Mühendislik: ROLVA

»Turizm Sektörüne Yönelik Özel Ürün veya Hizmet: Zayıf Akım Sistemleri